
Profesjonalny Laktator Flaem z Systemem
Refluksowym
Indeks: 693504 Producent: FLAEM NUOVA SPA Kod producenta: P600P00

Cena: 628.99 zł

Opis

Flaem Latty Profesjonalny laktator z systemem refluksowym -
Made in Italy
Producent: FLAEM NUOVA SPA

Profesjonalny laktator Flaem Latty z systemem refluksowym to solidne i niezawodne urządzenie. Idealne do użytku
profesjonalnego, zapewnia wydajne karmienie noworodka. Dzięki funkcjom regulacji intensywności i częstotliwości
karmienia oraz systemowi zamkniętemu i anty-refluksowemu, symuluje naturalne karmienie. Wygodny i bezpieczny w
użyciu, zapewniający komfortową i łatwą obsługę. Wyprodukowany we Włoszech, gwarantuje wysoką jakość i integralność.
W zestawie znajdują się różnorodne kubki oraz butelka 250 ml.

Profesjonalny laktator Flaem Latty z systemem refluksowym został zaprojektowany z myślą o młodych mamach. Dzięki
systemowi anty-refluksowemu, urządzenie jest bezpieczne i łatwe w konserwacji. Może być wyposażony w miękki
silikonowy kubek z efektem masażu, zapewniający dodatkowy komfort podczas karmienia. Sprawdź teraz, jak Flaem Latty
ułatwia codzienne życie!

Flaem Latty - elektryczny laktator profesjonalny, solidny i niezawodny. Zapewnia komfortowe karmienie z efektem masażu,
dzięki specjalnemu systemowi anty-refluksowemu. Wyprodukowany we Włoszech, gwarantuje wysoką jakość i
bezpieczeństwo. Zadbaj o wygodę swoją i swojego dziecka z profesjonalnym laktatorem Flaem Latty.

TIRALATTE LATTY to solidny i niezawodny laktator i jest szczególnie odpowiedni do użytku profesjonalnego
WYDAJNY: Łatwy w użyciu, ponieważ funkcje regulacji intensywności i częstotliwości karmienia, w połączeniu z
dostarczonym systemem zamkniętym i anty-refluksowym, pozwalają symulować efekt naturalnego karmienia
noworodka.
Wygodny i bezpieczny: System anty-refluksowy sprawia, że urządzenie jest bezpieczne, łatwe w obsłudze i
konserwacji. Oprócz 3 Sztywne kubki o różnych rozmiarach, może być wyposażony w miękki silikonowy kubek z
efektem masażu, co sprawia, że każde siedzenie jest wygodne nawet dla mamy.
OPAKOWANIE ZAWIERA: SŁOWNIK, 3 kubki twarde rozmiar S–M–L 1 kubek silikonowy rozmiar M Butelka 250 ml z
nakrętką uszczelniającą
Wyprodukowano we Włoszech: Systemy nebulizacji Flaem zostały zaprojektowane i wyprodukowane we Włoszech,
poprzez wewnętrzny i pionowy zintegrowany proces, który zapewnia wysoki poziom integralności i wydajności każdego
produktu Flaem

waga przedmiotu: 1.5 kilograms
Nazwa modelu: Flaem Latty elektryczny laktator
punkt znaku wypunktowania: TIRALATTE LATTY to solidny i niezawodny laktator i jest szczególnie odpowiedni do



Waga przedmiotu 1.5 kg

Potwierdzenie jakości Made in Italy

Pojemność butelki 250 ml

Zawartość zestawu 3 twarde kubki, 1 silikonowy kubek, butelka 250 ml

użytku profesjonalnego, WYDAJNY: Łatwy w użyciu, ponieważ funkcje regulacji intensywności i częstotliwości
karmienia, w połączeniu z dostarczonym systemem zamkniętym i anty-refluksowym, pozwalają symulować efekt
naturalnego karmienia noworodka., Wygodny i bezpieczny: System anty-refluksowy sprawia, że urządzenie jest
bezpieczne, łatwe w obsłudze i konserwacji. Oprócz 3 Sztywne kubki o różnych rozmiarach, może być wyposażony w
miękki silikonowy kubek z efektem masażu, co sprawia, że każde siedzenie jest wygodne nawet dla mamy.,
OPAKOWANIE ZAWIERA: SŁOWNIK, 3 kubki twarde rozmiar S–M–L 1 kubek silikonowy rozmiar M Butelka 250 ml z
nakrętką uszczelniającą, Wyprodukowano we Włoszech: Systemy nebulizacji Flaem zostały zaprojektowane i
wyprodukowane we Włoszech, poprzez wewnętrzny i pionowy zintegrowany proces, który zapewnia wysoki poziom
integralności i wydajności każdego produktu Flaem
marka: Magic vac
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: P600P00
kolor: liliowy
waga opakowania przedmiotu: 6.3 kilograms
producent: FLAEM NUOVA SPA
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8018294014162
zalecane węzły przeglądania: 26948419031, 20806834031
numer modelu: P600P00
nazwa przedmiotu: Flaem Latty Profesjonalny laktator z systemem refluksowym - Made in Italy
data uruchomienia strony produktu: 2023-12-05T00:00:01Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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